
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4287408 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
,

Chcete se osamostatnit a potřebujete malý byt, nebo bydlíte ve
velkém domě, o který už nemáte sílu se starat a tudíž byste
potřebovali malý byt? Nabízíme Vám zděný bezbariérový byt o
dispozici 1+kk a užitné ploše 32 m2, který se nachází v přízemí a
vznikl v roce 1996 z nebytových prostorů v panelovém domě.
Teplo a teplá voda jsou řešeny dálkově. V bytě jsou plastová okna
a díky revitalizaci domu jsou zde nízké měsíční náklady.  Poloha
domu (oblíbená lokalita Kolín II) umožňuje být v centru dění a Vy
tak máte vše pohodlně v blízkosti. Tohle místo může být základem
Vašeho nového domova, kde každý den začíná přesně tak, jak si
přejete. Pokud Vás naše nabídka zaujala, zavolejte makléři a
domluvte si s ním prohlídku. S výhodným způsobem financování
Vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté. Těšíme se na Vaši
návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4287408
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900887530
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 887530

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


